
 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga, Vasario 16-osios g. 62, 76295 Šiauliai. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188771865. 

Skyriaus duomenys: Pakalnės g. 6A, 76293 Šiauliai, tel. (8 41)  52 60 55, faks. (8 41)  52 60 68, el. p. svietimas@siauliai.lt 

 

Šiaulių miesto savivaldybės      2024-02-   Nr. 

progimnazijų direktoriams  

 

 

DĖL INFORMACIJOS APIE MOKINIŲ PRIĖMIMĄ Į GIMNAZIJŲ I KLASES 

 

Prašome iki vasario 9 d. Jūsų vadovaujamos mokyklos aštuntų klasių mokiniams ir jų tėvams 

pateikti informaciją apie mokinių priėmimą į miesto gimnazijų I klases 2024–2025 m. m.: 

1. Mokinių priėmimo sąlygos skelbiamos Šiaulių miesto savivaldybės internetinėje 

svetainėje https://www.siauliai.lt/page/view/228 ir mokyklų internetinėse svetainėse. 

2. Prašymų registracijos e-sistema bus aktyvuota kovo 1 d. 8.00 val. 

3. Priėmimo etapai: 

3.1. išankstinis priėmimas (galima teikti prašymą į 1–2 mokyklas) kovo mėn.; 

3.2. pagrindinis priėmimas (galima teikti prašymą į vieną mokyklą) balandžio mėn.; 

3.3. papildomas priėmimas (galima teikti prašymą į 1–2 mokyklas) gegužės mėn. 

4. Prašymai dėl priėmimo į Juliaus Janonio gimnazijos I gimn. kl., Didždvario gimnazijos 

tarptautinio bakalaureato I gimn. kl. teikiami išankstinio priėmimo metu per e-sistemą kovo 1–8 d. 

5. Prašymai dėl priėmimo į Didždvario gimnazijos I gimn. kl. (šokio) teikia Jovaro 

progimnazijos šokio klasės mokiniai pagrindinio priėmimo metu per e-sistemą balandžio 1–20 d.  

6. Prašymai dėl priėmimo į Simono Daukanto inžinerijos gimnazijos I gimn. kl. teikiami 

per e-sistemą: 

6.1. Šiaulių miesto ir Šiaulių regiono mokiniai teikia prašymus kovo 1–8 d.; 

6.2. Simono Daukanto inžinerijos gimnazijos aptarnaujamos teritorijos mokiniai teikia 

prašymus balandžio 1–20 d.  

7. Teikiant prašymą į 4 ir 6 punktuose nurodytas klases e-sistemoje reikia pridėti mokinio 

mokyklos raštinėje patvirtintą pažymą apie mokymosi pasiekimus: 7 kl. metinius ir 8 kl. 

pusmečio/trimestro dalykų vertinimai (pažyma / vertinimų suvestinė spausdinama iš el. dienyno). 

8. Mokinių bendrųjų gebėjimų patikrinimas Juliaus Janonio gimnazijoje vyks kovo 9 d. 

9.00 val. Daugiau skaityti čia: https://jjanonis.lt/priemimas-i-gimnazija/ 

9. Šiaulių miesto ir Šiaulių regiono mokinių bendrųjų gebėjimų patikrinimas Simono 

Daukanto inžinerijos gimnazijoje vyks kovo 14 d. 15.00 val. Daugiau skaityti čia: 

https://www.daukantas.lt/index.php?wi=4&p=wi 

10. Mokinių bendrųjų gebėjimų patikrinimas Didždvario gimnazijoje vyks kovo 13 d. 

14.30 val. Daugiau skaityti čia: https://www.didzdvaris.lt/administracine-informacija/priemimas/  

11. Prašymai dėl priėmimo į gimnaziją pagal aptarnaujamą teritoriją teikiami per e-sistemą 

pagrindinio priėmimo metu balandžio 1–20 d. 

 

 

Skyriaus vedėja                                                                                                Edita Minkuvienė 

 

 

Živilė Nakčiūnienė, tel. 38 64 73 

mailto:ekol_sk@siauliai.lt
https://www.siauliai.lt/page/view/228
https://jjanonis.lt/priemimas-i-gimnazija/
https://www.daukantas.lt/index.php?wi=4&p=wi
https://www.didzdvaris.lt/administracine-informacija/priemimas/

